
                                       BUSY RELACJI Rzeszów - Kańczuga - Pruchnik - Rokietnica – Przemyśl  RZESZÓW – ŁAŃCUT – KAŃCZUGA –PRZEMYŚL    „BUS  NATURA”  19.06.2019 DLA WAKACJI 
Dworce i przystanki D6 D6  D D 6 D 7  Dworce iprzystanki     D D D DS D D D 

RZESZÓW (Europa) 7:30 11:30 12:55 14:15 15:30 15:30 19:30 RZESZÓW EUROPA 6:00 6:40 9:15 13:40 15:00 16:30 17:30 

MALAWA 7:38 11:38 13:03 14:23 15:38 15:38 19:38 KRASNE 6:11 6:51 9:26 13:51 15:11 16:41 17:41 

KRACZKOWA 7:46 11:46 13:11 14:31 15:46 15:46 19:46 KRACZKOWA 6:15 6:55 9:30 13:55 15:15 16:45 17:45 

ALBIGOWA 7:48 11:52 13:17 14:37 15:48 15:52 19:52 ŁAŃCUT AK-Lidl 6:20 7:00 9:35 14:00 15:20 16:50 17:50 

MARKOWA 7:59 11:59 13:24 14:44 15:59 15:59 19:59 WYSOKA 6:22 7:02 9:37 14:02 15:22 16:52 17:52 

SIETESZ 8:05 12:15 13:40 15:00 16:15 16:15 20:15 ALBIGOWA SKRZ 6:25 7:05 9:40 14:05 15:25 16:55 17:55 

KAŃCZUGA   8:10 12:21 13:56 15:06 16:21 16:21 20:21 MARKOWA 6:29 7:09 9:44 14:09 15:29 16:59 17:59 

PANTALOWICE 8:18 12:28   15:13 16:28 16:28  SIETESZ 6:45 7:25 10:00 14:25 15:45 17:15 18:15 

SIENNÓW   8:22 12:32   15:17 16:32 16:32  KAŃCZUGA 6:51 7:31 10:06 14:31 15:51 17:21 18:21 

ROZBÓRZ    8:24 12:34   15:19 16:34 16:34  PANTALOWICE   10:13  15:58 17:28 18:28 

PRUCHNIK 8:32 12:42    15:27 16:42 16:42  SIENNÓW   10:17  16:02 17:32 18:32 

WĘGIERKA      16:45   ROZBÓRZ      10:19  16:04 17:34 18:34 

CHORZÓW      16:49   PRUCHNIK   10:27  16:12 17:42 18:42 

ROKIETNICA        16:58   CHORZÓW        

KOSIENICE      17:06   ROKIETNICA          

MAĆKOWICE      17:10   KOSIENICE         

ORZECHOWCE        17:17   MAĆKOWICE        

ŻURAWICA        17:22   ORZECHOWCE        

PRZEMYŚL BGŻ      17:36   ŻURAWICA        

          PRZEMYŚL, BGŻ        

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt          S-kursuje w dni nauki szkolnej (w wakacje i ferie nie kursuję)       5- kursuje w piątki       6 – kursuje w soboty       7- kursuje w niedziele  

BIURO „NATURA” w Przemyślu ul. Sportowa 4, czynne: pn. - pt. 8-15     tel. 795 366 329        INFORMACJA CAŁODOBOWA 703 403 322            
Wynajem busów i autokarów w kraju i zagranicą (ilość miejsc: od 8 do 42) tel. 606 895 450    Jeśli nie otrzymałeś biletu to zadzwoń pod nr 606 895 450 

 

 

 

BUSY RELACJI Przemyśl - Rokietnica – Pruchnik - Kańczuga – Rzeszów               PRZEMYŚL – KAŃCZUGA – ŁAŃCUT – RZESZÓW  „BUS  NATURA” 19.06.2019 DLA WAKACJI 
Dworce i przystanki 6 D D67 DS D D 7  Dworce i przystanki D D D D  D6 D  D 

PRZEMYŚL,(k/BGŻ)  5:10     17:15 PRZEMYŚL, (k/BGŻ)        

ŻURAWICA    5:17     17:22 ŻURAWICA          

ORZECHOWCE    5:20     17:25 ORZECHOWCE          

MAĆKOWICE  5:24     17:29 MAĆKOWICE        

KOSIENICE  5:30     17:35 ROKIETNICA          

ROKIETNICA    5:36     17:41 CHORZÓW        

CHORZÓW  5:47     17:43 WĘGIERKA        

WĘGIERKA  5:51     17:56 PRUCHNIK 4:50 5:20 6:30  8:40 10:40  

PRUCHNIK 5:55 5:55 12:45    15:40 18:00 ROZBÓRZ 4:55 5:25 6:35  8:45 10:45  

ROZBÓRZ    6:00 6:00 12:50    15:45 18:05 SIENNÓW 4:59 5:29 6:39  8:49 10:49  

SIENNÓW 6:04 6:04 12:54    15:49 18:09 PANTALOWICE 5:03 5:33 6:43  8:53 10:53  

PANTALOWICE 6:08 6:08 12:58    15:53 18:13 KAŃCZUGA 5:05 5:40 6:50 7:40 9:00 11:00 14:40 

KAŃCZUGA 6:15 6:15 13:05 13:55 15:10 16:00 18:20 SIETESZ 5:11 5:46 6:56 7:46 9:06 11:06 14:46 

SIETESZ 6:21 6:21 13:11 14:01 15:16 16:06 18:26 MARKOWA 5:14 5:53 7:03 7:53 9:13 11:13 14:53 

MARKOWA 6:28 6:28 13:18 14:08 15:23 16:13 18:33 ALBIGOWA SKRZ 5:26 6:05 7:15 8:05 9:25 11:25 15:05 

ALBIGOWA 6:40 6:40 13:30 14:20 15:35 16:25 18:45 WYSOKA 5:30 6:09 7:19 8:09 9:29 11:29 15:09 

KRACZKOWA 6:48 6:48 13:38 14:28 15:45 16:35 18:53 ŁAŃCUT AK-Lidl 5:32 6:11 7:21 8:11 9:31 11:31 15:11 

MALAWA 6:58 6:58 13:48 14:38 15:53 16:43 19:03 KRACZKOWA 5:39 6:18 7:28 8:18 9:38 11:38 15:18 

RZESZÓW (Europa) 7:06 7:06 13:56 14:46 16:01 16:51 19:11 KRASNE 5:43 6:22 7:32 8:22 9:42 11:42 15:22 

        RZESZÓW (Europa) 5:52 6:31 7:41 8:31 9:51 11:51 15:31 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt             S-kursuje w dni nauki szkolnej   (w wakacje i ferie nie kursuję        6 – kursuje w soboty           7- kursuje w niedziele     

BIURO „NATURA” w Przemyślu ul. Sportowa 4, czynne: pn. - pt. 8-15     tel. 795 366 329     INFORMACJA CAŁODOBOWA 703 403 322        
 

 


